

Pachet Scoala TVA 19%

I.D.: 88376926

Data publicarii 18.10.23 Coduri CPV 33600000-6

Pretul estimativ: 1.836,61 RON - 1.836,61 RON

Descriere: Nr. crt. Denumirea produselor sau a serviciilor U.M. Cantitate "Pret unitar (fara TVA) - RON -" "Valoare - RON -" "Val. T.V.A. - RON -" 1 HELP NET APA OXIGENATA X 200G BUC 5 6.71 33.57 6.38 2 ALWAYS NATURALS COTTON X 10BUC MARIMEA 2 BUC 6 15.96 95.75 18.19 3 ALWAYS ULTRA NORMAL X 10BUC MARIMEA 1 BUC 6 10.08 60.45 11.49 4 SPATULE LINGUALE STERILE X 100BUC BUC 1 36.97 36.97 7.02 5 APHTA PLUS 10ML X 1UNIDZ BUC 2 31.08 62.17 11.81 6 LIVSANE BETISOARE URECHI X 200BUC BUC 1 12.60 12.60 2.39 7 HELP NET COMPRESE STERILE 8CM X 10CM 6BUC X 8PLIURI BUC 40 4.45 177.82 33.78 8 GERMANMED SERINGA CU AC X 10ML BUC 5 1.08 5.42 1.03 9 GERMANMED SERINGA CU AC X 5ML BUC 5 1.08 5.42 1.03 10 LIVSANE PREMIUM PLASTURI UNIVERSALI X 20 BUC BUC 10 11.76 117.56 22.34 11 HARTMANN COSMOS WATER RESISTANT X40BUC BUC 10 15.76 157.56 29.94 12 HARTMANN PEHA-SOFT MANUSI EXAMINARE NITRIL NEPUDRATE S X 100BUC BUC 0 130.17 - 0.00 13 HELP NET FASA TIFON 10M X 10CM BUC 3 5.87 17.62 3.35 14 HELP NET GLICERINA BORAXATA 10% X 25 G BUC 3 7.13 21.40 4.07 15 URGO LEUCOPLAST MULTIEXTENSIBIL X 300BUC BUC 2 212.52 425.04 80.76 16 GERMANMED MANUSI EXAMINARE NITRIL FARA PUDRA M X 100BUC BUC 2 39.91 79.82 15.16 17 MEDPLAST CU RIVANOL 10CM X 6CM X 20BUC BUC 10 22.26 222.61 42.29 18 MEDPLAST LEUCOPLAST 2525 2.5CM X 2.5M BUC 10 6.71 67.14 12.76 19 MEDPLAST LEUCOPLAST 524 5CM X 5M BUC 10 19.74 197.39 37.51 20 BELLA VATA 100% BUMBAC X 200G BUC 4 10.08